曲阜师范大学教职工腾空房（曲阜校区）购房协议

甲方：曲阜师范大学

乙方：          身份证号码                  单位：

配偶：          身份证号码                  单位：

  根据《曲阜师范大学教职工公寓（曲阜校区）出售及腾空房处置实施细则》（校字【2014】153号）、《曲阜师范大学教职工公寓（曲阜校区）建售及原住房处置办法》（校字【2012】91号）文件精神，凡符合购买腾空房报名条件的人员，本着自愿购买腾空房并同意学校对其旧房进行处置的原则，甲乙双方经协商达成协议如下：

1、甲方全权委托建售工作小组处置腾空房购买事宜。

2、乙方了解校字【2014】153号以及校字【2012】91号文件精神，并自觉遵守各项条款。

3、按照统一校区每户一套住房原则，乙方在自愿购买腾空房时须交回原房屋       （楼号），由甲方按照相关文件进行处置。
4、乙方要自觉遵守学校所制定的原房屋处置的相关细则和流程。
5、购买腾空房根据现场选房的价格计算，交款时间为7个工作日。

6、乙方购买的腾空房为         （楼号），购房款为        元，其中的20%即          元作为购房定金。
7、乙方对腾空房装修时要严格遵守《曲阜师范大学教职工住宅楼室内装修管理办法》（校办字【2006】19号），装修要确保房屋的安全与正常使用，不得将房屋的设施移位或改装；不得损害房屋结构或破坏墙体；不得违章搭建、改扩建或侵占公共部分。违者由乙方负责恢复房屋结构并承担相关费用和责任。房屋装修的建筑垃圾和杂物由乙方负责及时清运。

8、乙方购买腾空房后其原住房即作为下一批次的房源进行处置，为保证下批次腾空房正常处置，乙方交纳房款的20%（数额不超过购房总价的20%）作为购房定金。乙方若终止购房行为，按法律规定，乙方交纳购房款的定金部分，不予退还。
9、乙方同意甲方确定的对其腾空房处置基本原则：学校对腾空房采取摸号的方式进行处置；腾空房价格在不高于新建教职工公寓成本价和不低于届时校内评估价之间进行处置
10、乙方的原房屋在领取腾空房钥匙三个月之内经房管部门验收后交给甲方，逾期未交者，每天按0.5元/平方米交纳罚金。

11、乙方的原房屋按照学校文件规定由甲方处置，出售给校内其他教职工或由甲方按照届时校内评估价回购，由学校回购的房屋视资金状况逐步回收并支付房款。
11、乙方腾出的原房屋具备产权过户条件的，原房主有义务协助办理产权变更手续。房产交易产生的有关税费，按曲阜市房产局有关规定由乙方和入住者分别承担。
12、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，由学校房管部门代甲方保管。

未尽事宜，由甲乙双方协商解决。
甲方：（签章）              时间：   年   月   日
乙方：（签章）              时间：   年   月   日
PAGE
2